s., dipnot/dt. 114. Ayr. bkz.: Hasan Onman .
»Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Dünü-Bugün^-Gel^eceğ^i», Beyazıt Devlet Kütüphanesi
100 Yaşında (İstanbul, Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi, 1984), 3. s.; Atillâ
Çetin. «İstanbul'da Kütüphane-i Umûmî Kurulması Hakkında H. 1287/1870 Tarihli Tipik
Bir Belge», - Ani. kyn., 119. s.

(9) «Arîze», «arz tezkiresi» ve «irıâde-i seniyye» metni, Gökman, Bayezit Umumî Kütüp
hanesi..., 4-5. ss., dt. 9, 11, 12’de verilmiştir.

(10) - Mehmed Saîd. Said Paşanın Hatıratı (Der-saâdet, Sabah Matbaası, 1328), I, 158-159. ss.